# پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۵ ۱۱ اسفند ۲۵۸۱ شاهنشاهی، ۱۴۰۱ خورشیدی، ۳ مارچ ۲۰۲۳ ترسای
تلفن گروه نویسندگان و نگارش در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ در اروپا ۰۱۱۳۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

## بازگشت به خویشتن خویش

بخش چهارم

### ژاله دفریان

چند روز تلویزیون من و تو برنامه ای پیاده کرده بود که شاهزاده رضا پهلوی بتوانند با مردم ایران در درون مرز گفتگو کنند

# شورای بازپس گیری ایران زمین

میجنگیم میمیریم ایران را پس میگیریم

آدرس ایمیل شورا [bazpasgiri1401@gmail.com](mailto:bazpasgiri1401@gmail.com)

آدرس وبسایت شورا

<https://www.nahadshahanshahi.com/BAZPASGIRI>

پیام نامه شورای باز پس گیری ایران شماره ۵

تاریخ ۱۱ اسفند ۲۵۸۱ شاهنشاهی و ۱۴۰۱ خورشیدی برابر ۳ مارچ ۲۰۲۳ ترسایی
تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۲۳۴۵۲۹۵۲۹۵۰۵۱۶۵ و در اروپا ۴۳۸۸۰۴۳۲۳۶۳۱۱۳
نوشتارهای این شماره:

- | | |
|---|------------------------|
| ۱- پاینده ایران- ناسیونالیسم ایرانی | زهره صفار پور |
| ۲- خویشتن خویش - بخش چهارم | ژاله دفتریان |
| ۳- درفش رهایی بخش و فرهنگ ساز فردوسی